
Y30 MAX
遠近端貓眼、掌靜脈、人臉、指紋、卡片、密碼、鑰匙、遠端

●根據NCC低功率射頻器材技術規範3.8.2規定：
 -取得審驗證明之低功率射頻器材，非經核准，公司、商號或使用
  者均不得擅自變更頻率、加大功率或變更原設計之特性及功能。
-低功率射頻器材之使用不得影響飛航安全及干擾合法通信；經發現 
  有干擾現象時，應立即停用，並改善至無干擾時方得繼續使用。
  前述合法通信，指依電信管理法規定作業之無線電通信。
-低功率射頻器材須忍受合法通信或工業、科學及醫療用電波輻射性
  電機設備之干擾。



前把手背面

*3D人臉
*貓眼鏡頭

數字按鍵

刷卡區域

一鍵靜音

門鈴按鍵

一鍵上鎖

指紋感應器

*人體感應區

上推開滑蓋內有應急供
電TYPE-C接口，應急
開鎖機械鎖芯



初始狀態
初始狀態下，任意方式均可解鎖。

電池蓋

顯示螢幕

貓眼喚醒鍵

快開按鍵

快開把手

快開旋鈕



規格參數

用戶設置
首次使用時，請先將電池充滿電，打開電池盒蓋裝入電池，蓋回電池蓋，智能鎖啟動自檢完成(過
程不要觸碰面板)，進入待機使用狀態。
1. 短【按＊鍵】，再【按＃鍵】，語音提示【添加管理用戶，請輸入6~8位密碼】，用戶輸入6

到8位密碼後，【按＃鍵】確認。
2. 語音提示【請再輸入同一密碼】後，再輸入同一組密碼。
3. 提示語音【用戶000添加成功】，系統自動跳轉到主選單，用戶根據語音導航退出或進行其他

操作。
提示：本產品操作使用除了帶語音導航提示外，用戶還可以參考室外機顯示螢幕的文字提示進行
操作。

管理員

普通用戶

指紋用戶

人臉用戶

供電系統

低壓警報

工作溫度

工作濕度

儲存溫度

編號 001-005

編號 006-250

不限編號

8.4V

＜6.8V±0.2V

-25°C~70°C

15~93%RH

-25°C~60°C

100枚

不限編號

5組，管理員權限能增加或刪除普通使用者
(含普通使用者權限)

245組，普通用戶能開鎖,但不能進行選單驗
證和刪除修改授權

50組，添加用戶的身高不低於門鎖高度1.2米
或高於2米，最佳距離為50~80cm

掌靜脈 不限編號 50組，添加用戶手掌距15~30cm



功能選單

＃＊

管理員密碼管理員密碼

＃

1｜添加普通用戶 1｜添加人臉

2｜添加掌靜脈

3｜添加手指密碼或卡

3｜刪除用戶

4｜系統管理

2｜添加管理員 1｜添加人臉

2｜添加掌靜脈

3｜添加手指密碼或卡

1｜按編號刪除

2｜按手指刪除

3｜按密碼刪除

1｜開門功能

2｜防撬檢測

1｜常開設置 打開(按1) / 關閉(2)

打開(按1) / 關閉(2)

2｜自動關鎖 打開(按1) / 關閉(2)

輸入回鎖時間2~9s

4｜按卡片刪除

5｜按人臉刪除

6｜按掌靜脈刪除

或

室內設置按鍵

3｜斜舌超時回饋

高 / 中 / 低 /關4｜人體感應

高 / 中 / 低 /關4｜音量設置

單一(按1) / 組合 (按2)5｜開鎖設置

打開(按1) / 關閉(2)

3｜恢復出廠設置 否(*)  / 是(#)

中文 (按1) / 英文 (按2)5｜語音設置

輸入時間 年 / 月 / 日 / 時 / 分 / 秒6｜時間設置

等待聯網配置5｜聯網設置

6｜童鎖模式



添加普通用戶

按1

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 添加人臉
2. 添加掌靜脈
3. 添加手指密碼或卡

1. 添加人臉：語音播報【請注視攝像頭，退出請按*號鍵】，將要登錄的臉部平行
攝像頭30~80cm距離，根據語音提示錄入，根據語音提示【新用戶註冊成功，
編號XXX完成錄入】。

2. 添加掌靜脈：語音播報【請放入手掌，退出請按*號鍵】，將要錄入的手掌正面
平行攝像頭15~30cm距離，根據語音提示錄入，根據語音提示【新用戶註冊成
功，編號XXX完成錄入】。

3. 添加手指密碼或卡：
指紋：用戶將手指放置在指紋傳感器上，語音提示【請抬起】，用戶將同一手指
放在傳感器上，連續錄入。
密碼：用戶輸入6到8位密碼，按【#鍵】確認。
卡：用戶將卡片靠近觸摸鍵盤IC卡感應區域，系統自動將卡片信息讀取保存。

注意：普通用戶數量：編號006~250，共245位



添加管理員

按2

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 添加人臉
2. 添加掌靜脈
3. 添加手指密碼或卡

1. 添加人臉：語音播報【請注視攝像頭，退出請按*號鍵】，將要登錄的臉部平行
攝像頭30~80cm距離，根據語音提示錄入，根據語音提示【新用戶註冊成功，
編號XXX完成錄入】。

2. 添加掌靜脈：語音播報【請放入手掌，退出請按*號鍵】，將要錄入的手掌正面
平行攝像頭15~30cm距離，根據語音提示錄入，根據語音提示【新用戶註冊成
功，編號XXX完成錄入】。

3. 添加手指密碼或卡：
指紋：用戶將手指放置在指紋傳感器上，語音提示【請抬起】，用戶將同一手指
放在傳感器上，連續錄入。
密碼：用戶輸入6到8位密碼，按【#鍵】確認。
卡：用戶將卡片靠近觸摸鍵盤IC卡感應區域，系統自動將卡片信息讀取保存。

注意：管理用戶數量：編號001~005，共5位



刪除用戶

按3

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 按編號刪除
2. 按手指刪除
3. 按密碼刪除
4. 按卡片刪除
5. 按人臉刪除
6. 按掌靜脈刪除

驗證刪除用戶

1. 按編號刪除：
語音播報【請輸入編號，按#號鍵確認，退出請按*號鍵】，連續輸入2次編號，
在驗證成功後，語音播報：【編號XXX刪除】。

2. 按手指刪除：
語音播報【請驗證用戶，退出請按*號鍵】，將要刪除指紋的手指放置在指紋傳
感器。根據語音提示【編號XXX刪除成功】。

3. 按密碼刪除：
語音播報【請驗證用戶，退出請按*號鍵】，輸入要刪除的密碼。根據語音提示
【編號XXX刪除成功】。

4. 按卡片刪除：
語音播報【請驗證用戶，退出請按*號鍵】，輸入要刪除的IC卡貼近觸摸鍵盤的
感應區域。根據語音提示【編號XXX刪除成功】。

5. 按人臉刪除：
語音播報【請驗證用戶，退出請按*號鍵】，正臉放置離攝像頭30~80cm距離。
根據語音提示【編號XXX刪除成功】。

6. 按掌靜脈刪除：
語音播報【請驗證用戶，退出請按*號鍵】，手掌面正對放置距離攝像頭
15~30cm處驗證。根據語音提示【編號XXX刪除成功】。



系統管理 / 開門功能

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按1

1. 常開設置
2. 自動關鎖設置
3. 斜舌超時回鎖
4. 人體感應設置
5. 開鎖模式設置
6. 童鎖模式設置

按1

1. 打開常開模式
2. 關閉常開模式

按數字【1】鍵，設置為【打開常開模式】。智能門鎖操作開鎖，並語音播報：【
常開模式已開啟】。

按數字【2】鍵，設置為【關閉常開模式】。門鎖出廠默認設置。

注意：在開啟常開模式後，開鎖一次，常開模式自動關閉。

1. 常開設置

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按1

1. 常開設置
2. 自動關鎖設置
3. 斜舌超時回鎖
4. 人體感應設置
5. 開鎖模式設置
6. 童鎖模式設置

按2

1. 打開自動關鎖
2. 關閉自動關鎖

自動關鎖是在開鎖完成後，計時若干秒門鎖自動關鎖。

按數字【1】鍵，設置為【打開自動關鎖】。語音播報：【請輸入自動關鎖時間
3~60秒鍵結束，退出請按*號鍵】。用戶根據實際需要設置合適時長。

按數字【2】鍵，設置為【關閉自動關鎖】。語音播報：【自動關鎖已關閉】。

2. 自動關鎖設置



系統管理 / 開門功能

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按1

1. 常開設置
2. 自動關鎖設置
3. 斜舌超時回鎖
4. 人體感應設置
5. 開鎖模式設置
6. 童鎖模式設置

斜舌超時回鎖是從開鎖完成後到多久回彈斜舌的時間，默認時間為2秒。

3. 斜舌超時回鎖

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按1

1. 常開設置
2. 自動關鎖設置
3. 斜舌超時回鎖
4. 人體感應設置
5. 開鎖模式設置
6. 童鎖模式設置

按4

1. 高靈敏度
2. 中靈敏度
3. 低靈敏度
4. 關閉人體感應

按數字【1】鍵，設置為【高靈敏度】，人體感應最佳距離在70~100cm。

按數字【2】鍵，設置為【中靈敏度】，人體感應最佳距離在50~70cm。

按數字【3】鍵，設置為【低靈敏度】，人體感應最佳距離在30~50cm。

按數字【4】鍵，設置為【關閉人體感應】，智能門鎖在待機的狀態下不會進行人
體感應。

4. 人體感應設置



系統管理 / 開門功能

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按1

1. 常開設置
2. 自動關鎖設置
3. 斜舌超時回鎖
4. 人體感應設置
5. 開鎖模式設置
6. 童鎖模式設置

按5

1. 單一模式
2. 組合模式

按數字【1】鍵，設置為【單一模式】。單一模式是開鎖時僅驗證一個用戶即可，
默認為此選項。

按數字【2】鍵，設置為【組合模式】。組合模式是開鎖時需驗證兩個用戶。門鎖
至少需要以添加兩組用戶，才能設置此項。

5. 開鎖模式設置

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按1

1. 常開設置
2. 自動關鎖設置
3. 斜舌超時回鎖
4. 人體感應設置
5. 開鎖模式設置
6. 童鎖模式設置

按6

1. 打開童鎖模式
2. 關閉童鎖模式

按數字【1】鍵，設置為【打開童鎖模式】。童鎖模式是禁用後把手開門按鍵功能
。

注意：在成功開鎖一次後，童鎖模式會自動改為關閉童鎖模式

按數字【2】鍵，設置為【關閉童鎖模式】，出廠默認設置。

6. 童鎖模式設置



系統管理 / 防撬檢測

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按2

1. 打開防撬檢測
2. 關閉防撬檢測

按數字【1】鍵，設置為【打開防撬檢測】。防撬檢測是檢測到撬鎖後，門鎖發出
撬鎖語音報警的功能，出廠默認設置。

按數字【2】鍵，設置為【關閉防撬檢測】。

系統管理 / 恢復出廠設置

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按2

語音播報即將恢復出廠
設置，確認請按#號鍵，
退出請按*鍵。

按數字【#】鍵，語音播報【出廠設置恢復成功】。

按數字【*】鍵，退出當前設置。

系統管理 / 音量設置

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按4

1. 高音量
2. 中音量
3. 低音量
4. 靜音

根據實際需要設置音量。



系統管理 / 語音設置

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按5

1. 選擇中文
2. 選擇英文

根據實際需要設置為中文或英文，默認設置為中文。

系統管理 / 時間設置

按4

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

1. 開門功能
2. 防撬檢測
3. 恢復出廠設置
4. 音量設置
5. 語言設置
6. 時間設置

按6

輸入時間
年 / 月 / 日 / 時 / 分 / 秒

帶有聯網功能的門鎖，在聯網後會自動更新鎖上時間。



聯網設置

按5

1. 添加普通用戶
2. 添加管理員
3. 刪除用戶
4. 系統管理
5. 聯網設置

語音播報：【聯網設置，請按#號鍵，退出請按*號鍵】。
按#號進入配網模式，語音播報：【聯網配置中，退出請
按*號鍵】。使用聯網APP進行對門鎖聯網。

注意：配網功能僅能支持一部手機進行配網，若再次進入聯網配置，則上次配網數
據自動清除，用戶請警慎操作。

安裝設置

喚醒觸摸面板 按888#號鍵 輸入授權用戶信息

1. 進入安裝設置菜單

1. 電機設置

2. 開門方向

按數字鍵【1】，設置為【左開門】。

按數字鍵【2】，設置為【右開門】。根據實際情況設置開門方向。

1. 開門方向
1. 左開門

2. 右開門

1.電機扭力

1. 高扭力

2. 中扭力

3. 低扭力

3. 電機扭力

按數字鍵【1】，設置為【高扭力】。

按數字鍵【2】，設置為【中扭力】。此為默認選項。

按數字鍵【3】，設置為【低扭力】。

已關門關鎖順暢為宜，扭力增強耗電也會相對增加。



操作說明

使用指紋、密碼、卡片開啟門鎖

輸入正確的密碼按#鍵確認，或使用指紋或卡片確認，如果匹配成功，系統有提示”請開門”，3
秒鐘內請推或拉扶手開啟門鎖，假如驗證失敗，系統有短促”噔、噔、噔”聲，用戶需要重新操
作。

使用人臉辨識開啟門鎖

用戶正臉面對攝像鏡頭50~80釐米範圍內，智能鎖將自動進行臉部識別，如果匹配成功，系統有
提示【請開門】3秒鐘內請推或拉扶手開啟門鎖，假如驗證失敗，系統有短促【嘀、嘀、嘀】聲
，用戶需要重新操作。

提示：用戶5分鐘內連續輸入試錯3次時會觸發聲光提示+警報聲，試錯5次會觸發聲光提示+警報
聲+系統鎖定120秒。

門鈴功能

訪客用手指按門鈴鍵，可提醒用戶門外有人。

如果鎖已配置入網，則會推送消息用戶手機，也可以按門鈴推送遠程請求或可是對講請求。

按門鈴後，等待幾秒鐘，可在手機端進行解鎖(等待時間根據網路情況而定)。用戶有60秒的等待
時間操作開鎖，如果超過60秒，用戶需要重新再按門鈴進行重覆操作。

電量過低提示

電池電量小於25%，開鎖時系統會語音提示【電量不足，請即時充電】，但電池仍可開鎖50次左
右，請及時充電或更換電池，(使用環境：充電工作環境-10℃ ~45℃ ，超過工作環境容易導致電
池壽命減短；充電時支持DC/5V輸入，注意避免過衝，亮紅燈代表正在充電，亮藍燈或綠燈代表
充滿電，閃爍代表異常狀態。)

外接 Type-C 應急電源開鎖

當電池沒電或電量過低導致不能正常啟動時，可通過Type-C電源接口給鎖供電，Type-C應急充
電方式開鎖大概需要30秒。

防撬報警功能

在前面板底部有一個紅色按鈕，正常安裝好鎖具後此鈕與門面是要貼合壓下，當有人撬鎖導致此
鈕彈起時會有報警聲警示開並鎖定系統(期間任意指紋、密碼、卡片都不能解鎖)，僅機械鑰匙可
以開鎖。

逗留報警

當門鎖系統檢測到有人在門外逗留或徘迴時間過長時，達到逗留報警預警時間後，系統會自動啟
動逗留報警功能，門鎖進行裝拍並推送至手機端進行預警提示。

機械鑰匙應急開鎖

將機械鑰匙插入前面板鎖芯孔內，旋轉鑰匙開鎖。

恢復出廠設置

長按後面板內置的【設置】按鍵5秒以上，聽到【嘟、嘟】聲，直到聽到語音提示【恢復出廠設
置，確認請按#號鍵，取消請按*號鍵】後#鍵，提示音【清空成功】，表示系統初始化成功(系統
內所有登錄的人臉、指紋、密碼、卡片信息都會被清除)。



從電池上方往外拔出電池

開門時請將手握於遠離門框的一側，以防夾手
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框
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步驟一

向上推，開啟電池盒蓋

步驟二

向下推，閉合電池蓋



包裝清單
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